
                 2017 年 11 月 22 日 

 

製造販売承認事項一部変更承認取得のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、「後発医薬品 ピムロ顆粒」（一般名：センナ・センナ実配合

顆粒）（先発医薬品：アローゼン顆粒）の製造販売承認事項一部変更承認を取得い

たしましたので、ご案内申し上げます。 

なお、ピムロ顆粒は本草製薬株式会社が製造販売、医療機関に訪問し、情報提供

活動を実施いたします。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

愛知県名古屋市天白区古川町 125 番地 

本 草 製 薬 株 式 会 社 

 


